
Klimaticky
aktivní fólie

Jedna fólie pro
interiér i exteriér



ME500

i-Membrane i-Membrane PRO EXTREME

ME501

Použití

Unikátní okenní těsnicí fó-
lie vhodná jak pro utěsnění 
interiérové části spáry, tak i její 
exteriérové části. Fólie mění 
svou těsnost vůči vodním 
parám podle měnící se vlhkosti 
prostředí. Díky provedení „EW“ 
je možno ji aplikovat do všech 
běžných tvarů detailů.

Hlavní přednosti

• Jedna fólie pro vnitřní 
 i venkovní utěsnění spáry
• Proměnlivá hodnota Sd
• Nehrozí riziko záměny 
 při montáži
• Umožňuje maximální 
 odvětrání a vysychání spáry

Použití

ME501 je oproti standardní 
verzi ME500 déle UV stabilní, 
výrazně odolnější vůči protržení 
a dodávám ve větších šířkách. 
Fólie je hlavně určena pro utěs-
nění spáry předsazených oken, 
pásových oken a fasádních 
prvků. 

Hlavní přednosti

• Jedna fólie pro vnitřní 
 i venkovní utěsnění spáry
• Proměnlivá hodnota Sd
• UV stabilní po dobu 
 12 měsíců
• Vysoká odolnost materiálu  
 proti protržení
• Dodávané šířky fólií až 
 do 400 mm



i-Membrane PRO

ME508

Použití

ME501 je rovněž fólie s prodlou-
ženou UV stabilitou na 
12 měsíců. Na rozdíl od stan-
dardní varianty je fólie s ozna-
čením VV opatřena samolepicí 
vrstvou po celé své ploše. 

Hlavní přednosti

• Jedna fólie pro vnitřní 
 i venkovní utěsnění spáry
• Samolepicí varianta
• Proměnlivá hodnota Sd
• UV stabilní po dobu 
 12 měsíců
• Vodotěsnost 1200 Pa
• Dodávané šířky fólií 
 až do 400 mm

Použití

Celoplošně samolepicí okenní 
fólie illbruck ME508 slouží 
k utěsnění styčných oken-
ních spár. Je opatřena silně 
přilnavou samolepicí vrstvou, 
která umožňuje snadné a rychlé 
upevnění takřka na jakémkoli 
podkladu. 

Hlavní přednosti

• Celoplošně lepicí vrstva
• Vynikající lepivost díky 
 výkonnému akrylovému  
 lepidlu
• Pevná a robustní membrána  
 s perfektní tvarovatelností
• Dělené linery pro pohodlné 
 a rychlé lepení na rám okna

i-Membrane PRO EXTREME VV

ME501



Tremco CPG s.r.o. 

Slezská 2526/113 

130 00 Praha 3 • CZ

T. +420 296 565 333 

F. +420 296 565 300 

www.cpg-europe.com 

     tremcocpg.cz

Autorizovaný distributor:


